

s.Sauca r-ul Ocnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Montarea corpurilor de iluminat stradal LED 60W 6500K cu panou solar si senzor****Valoarea de deviz 114 138,65 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc	320,000	109,51 86,08	35 044,22 27 546,62
2	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	320,000	42,34 42,34	13 547,52 13 547,52

	Total	lei	48 591,74
	Asigurari	24 %	9 862,59
	Transport	10 %	45,76
	Cheltuieli de regie	76 %	31 231,55
	Total		89 731,64
	Beneficiu de deviz	6 %	5 383,90
	Total		95 115,54
	TVA	20 %	19 023,11
	Total deviz:		114 138,65
	Inclusiv salariu		41 094,14

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse**Montarea corpurilor de iluminat stradal LED 60W 6500K cu panou solar si senzor**

Valoarea de deviz 114 138,65 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	585,60	47,04	27 546,62
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	288,00	47,04	13 547,52
Total manopera						41 094,14

Materiale:

1.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	3,84	40,00	153,60
2.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,20	45,00	144,00
3.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,16	100,00	16,00
4.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,20	45,00	144,00
Total materiale de construcții						457,60

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,40	100,00	640,00
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	115,20	50,00	5 760,00
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,40	100,00	640,00
Total utilaje de construcții						7 040,00

Total	lei	48 591,74
Asigurari	24 %	9 862,59
Transport	10 %	45,76
Cheltuieli de regie	76 %	31 231,55
Total		89 731,64
Beneficiu de deviz	6 %	5 383,90
Total		95 115,54
TVA	20 %	19 023,11

Total deviz:**114 138,65**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect s.Sauca r-ul Ocnita

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc			109,51
						86,08
	1	Muncitor	h-om	1,83	47,04	86,08
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,012	40,00	0,48
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	45,00	0,45
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	100,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,36	50,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			35 044,22
2	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			42,34
						42,34
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,90	47,04	42,34
		<i>Total</i>	lei			13 547,52

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.